
NEWSLETTER č.3                                10.02.2023
HOLA  HOLA,
čas pádí jak smečka vyhladovělých vlků za kořistí napříč tomu, že spolková činnost byla počátkem
roku  2023  víceméně  zpoza  monitorů.  Tím  ovšemže  nechci  snížit  zažilou  úroveň  zdařilých
neformálních setkání, kterých bylo přehršle. 
Co se méně záživné oficiální činnosti týče, tak stále probíhají práce na vyúčtování zrealizovaných
projektů a v termínu se podařilo podat žádosti o podporu z rozpočtu města Blansko na čtyři projekty
a to:  WAU!. Okem dobrodruha, Večer s Kotlíkem a Zájmová činnost Horizontu 2023.

A  hurá! Přichází čas, kdy se zase naplno rozjíždí naše činnost. Olda už má o letošním ročníku
KOLEM OKRESU BLANSKO jasno, tak zbývá jen určit termíny a rozjet propagaci. Nejinak tomu
mají tradiční Večery s Kotlíkem. Budu moc rád, když se potkáme 15.2.2023 na Ulitě. Pozval jsem
Šneka, takže to nebude bez muziky… 

 Připomínám, že se přiblížil termín 
víkendovky  17.-19.  února  na  chatě
Velkopolský mlýn:    
https://www.e-
chalupy.cz/vysocina/ubytovani-kralice-
nad-oslavou-chata-velkopolsky-mlyn-
pronajem-9865.php
 
Dle informací od Hanky Hubertové (která
si vzala na starost pozvánky na tuto akci)
není kapacita plně využita. A to je škoda,
nejen  protože  je  pronájem  dotován  z
výsledku  hospodaření  festivalu  Rajbas
2022. Takže. kdo dosud váhá (nebo se k
němu  informace  nedostala)   je  srdečně
zván!    Akce  je  určena  všem členům a
přátelům spolku Horizont Blansko, z.s.  a
je hrazena z výtěžku proběhlého ročníku
festivalu Rajbas.    

Těším  se  na  setkání  i  náměty  k
činnosti,  prostě  na  cokoliv.  A kdo  váhá
hrrr na  běžky, rosničky říkají, že přinde 
      obleva ... 
        
                                                  Dany 

   

https://www.e-chalupy.cz/vysocina/ubytovani-kralice-nad-oslavou-chata-velkopolsky-mlyn-pronajem-9865.php
https://www.e-chalupy.cz/vysocina/ubytovani-kralice-nad-oslavou-chata-velkopolsky-mlyn-pronajem-9865.php
https://www.e-chalupy.cz/vysocina/ubytovani-kralice-nad-oslavou-chata-velkopolsky-mlyn-pronajem-9865.php

